CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național
Nr.
№
1638712
Din
От
05.08.2025 16:38

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-08-25
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-08-26 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-08-26
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60177575  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU24EQPV  001
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 4 Rädern für Kammschüttungen
/Mobile waste and recycling container with 4 wheels for comb
liftingdevices
660 Liter Premium
770 Liter Premium
1100 Liter Premium
1100 Liter Premium UL
1100 Liter Urban
1100 Liter Urban, LIL
1100 Liter Urban PL
Ersetzt Zertifikat /Replaces certificate S 60168352
                                                                                                                                                                                                                     Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___
I. Specificaţii tehnice
Numărul procedurii de achiziție    ocds-b3wdp1-MD-1753873434353  din   07.08.2025
Obiectul achiziției:      Procurarea tomberoanelor/containerilor pentru deșeuri, cu capacitate 1100 litri
Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea
modelului
bunului/serviciului
Ţara de
origine
Produ-
cătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea
contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
Standarde
de
referinţă
1 2 3 4 5 6 7
Bunuri/servicii
Lot
1
Procurarea
tomberoanelor/containerilor
pentru deșeuri, cu
capacitate 1100 litri
Tomberoane
1100 l pe 4 roți
Serbia
Plastic
Gogic
MNG
Plastic (HDPE) Nu se acceptă materie reciclată
Greutatea – 51-55 Înălțime1300-1400 mm Lățime1030-
1100 mm Înălțime fără roți - 1100 mm Lățime cu
mânere1200-1250 mm Lungime fără mânere -1100-1200
mm Distanța dintre două roți - 800 mm Mânere armate
Descărcarea mecanică
- 8 buc – galben, 8 buc – verde, 8 buc – albastru etichetate